روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 24 فروری 2012ء یکم ربیع الثانی 1433 ہجری 24 تبلیغ 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 46

صبر کی رداہ

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

الصَّبْرُ رِدَائِي

صبر میری چادر ہے۔

(الشفاء - قاضی عیاض - جلد اول ص 86)

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ مریم شادی فنڈ ہے۔